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Resultados

Informacion del evento

Circuito Navarra
Fecha 25/07/2021
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:49.837
Media del dia 02:05.204
Pilotos en grupo prueba 86
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.837
Tiempo medio grupo prueba 02:05.204




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JavierAlvarez prueba 01:49.837 [ 01:49.837 | 00:00.000| 00:15.366 | 00:00.000 [ 00:15.366 33
JuanPabloHernandez | prueba 01:49.994 [ 00:00.156 | 00:00.156 | 00:15.210] 00:00.156 [ 00:15.210] 35
Madariaga prueba 01:50.413 [ 00:00.418 | 00:00.575] 00:14.791 | 00:00.575| 00:14.791 46
AnderElguezabal prueba 01:50.710 [ 00:00.296 | 00:00.872 | 00:14.494 | 00:00.872 | 00:14.494| 27
MCamara prueba 01:51.340 [ 00:00.630 | 00:01.503 | 00:13.863 | 00:01.503 | 00:13.863 | 26
lerai prueba 01:52.265 [ 00:00.925| 00:02.428 | 00:12.938 | 00:02.428 | 00:12.938| 44
JuanjoRuiz prueba 01:52.570 [ 00:00.304 | 00:02.733 | 00:12.633 | 00:02.733 | 00:12.633 15
Joel prueba 01:53.074 [ 00:00.503 | 00:03.236| 00:12.130| 00:03.236 | 00:12.130 6
Oyarzabal prueba 01:53.522 | 00:00.448 | 00:03.684 | 00:11.682 | 00:03.684 | 00:11.682 11
EderCu prueba 01:53.930 [ 00:00.408 | 00:04.092 | 00:11.274| 00:04.092 | 00:11.274| 47
Cedric prueba 01:54.122 [ 00:00.192 | 00:04.285] 00:11.081 [ 00:04.285| 00:11.081 27
EderAlberdi prueba 01:54.615 [ 00:00.492 | 00:04.777 | 00:10.589 | 00:04.777 | 00:10.589 30
Rogelio prueba 01:54.798 | 00:00.183 | 00:04.960 | 00:10.406 | 00:04.960| 00:10.406 10
ManuelSaiz prueba 01:55.120 [ 00:00.321 | 00:05.282| 00:10.084 | 00:05.282 | 00:10.084 | 21
Simovic prueba 01:55.588 | 00:00.468 | 00:05.751] 00:09.615| 00:05.751 | 00:09.615| 45
JoseLuisMartin prueba 01:55.800 [ 00:00.211 | 00:05.962 | 00:09.404 | 00:05.962 [ 00:09.404 29
Saldise prueba 01:56.303 | 00:00.503 | 00:06.465] 00:08.901 | 00:06.465 | 00:08.901 40
FernandoAlvarez prueba 01:56.975 [ 00:00.672 | 00:07.137] 00:08.229 | 00:07.137 [ 00:08.229 19
Maza prueba 01:57.171 [ 00:00.196 | 00:07.333 | 00:08.033 | 00:07.333 | 00:08.033 13
BorjaGuti prueba 01:57.283 | 00:00.112 | 00:07.446 | 00:07.920 | 00:07.446 | 00:07.920| 21
Moli prueba 01:57.506 | 00:00.223 | 00:07.669 | 00:07.697 | 00:07.669 | 00:07.697 | 25
Carrascosa prueba 01:57.550 [ 00:00.043 | 00:07.712| 00:07.654 | 00:07.712 | 00:07.654 18
AnderPrieto prueba 01:57.688 [ 00:00.138 | 00:07.851 | 00:07.515] 00:07.851 [ 00:07.515 24
MikelZ prueba 01:58.250 [ 00:00.561 | 00:08.412| 00:06.954 | 00:08.412 | 00:06.954| 56
Peru prueba 01:58.326 [ 00:00.075| 00:08.488| 00:06.878 | 00:08.488 | 00:06.878| 56
antoniodelarosaaltamifguoeba 01:58.438 [ 00:00.112 ] 00:08.600 | 00:06.766 | 00:08.600 [ 00:06.766| 48
JulianM prueba 01:58.859 | 00:00.421 | 00:09.021 | 00:06.345| 00:09.021 | 00:06.345| 42
Hodei prueba 01:59.088 [ 00:00.229 | 00:09.251| 00:06.115| 00:09.251 | 00:06.115| 27
Gamindez prueba 01:59.709 [ 00:00.620 | 00:09.872| 00:05.494 | 00:09.872 | 00:05.494| 46
IkerVal prueba 02:00.871 | 00:01.161 ] 00:11.033 | 00:04.333 | 00:11.033 | 00:04.333| 27
AlbertoArana prueba 02:01.248 | 00:00.376 | 00:11.410] 00:03.956 | 00:11.410 | 00:03.956| 26
DiegoPa prueba 02:01.289 [ 00:00.041 | 00:11.452] 00:03.914 | 00:11.452 | 00:03.914 6
Jairo prueba 02:01.926 [ 00:00.636 | 00:12.088 [ 00:03.278 | 00:12.088 | 00:03.278 37
AlexAltuna prueba 02:02.509 [ 00:00.583 | 00:12.671 | 00:02.695| 00:12.671 | 00:02.695 18
SDelgado prueba 02:03.797 00:01.288 | 00:13.960 | 00:01.406 | 00:13.960 | 00:01.406 | 38
XabierLopez prueba 02:04.398 | 00:00.600 | 00:14.560 | 00:00.806 | 00:14.560 | 00:00.806| 36
RicardoPerez prueba 02:04.480 [ 00:00.081 | 00:14.642 | 00:00.724 | 00:14.642 | 00:00.724 | 38
MikelSalab prueba 02:04.865 [ 00:00.385] 00:15.028 ] 00:00.338 | 00:15.028 | 00:00.338| 34
RobertoGonz prueba 02:04.961 [ 00:00.096 | 00:15.124 | 00:00.242 | 00:15.124 | 00:00.242 14
ManuelGonz prueba 02:05.100 [ 00:00.138 | 00:15.262 | 00:00.104 | 00:15.262| 00:00.104| 20
CarlosF prueba 02:05.553 [ 00:00.453 | 00:15.716| 00:00.349 | 00:15.716| 00:00.349| 44
Cabezas prueba 02:05.942 | 00:00.388 | 00:16.104 | 00:00.737 | 00:16.104 | 00:00.737 18
Constantino prueba 02:06.152 [ 00:00.209 | 00:16.314] 00:00.947 | 00:16.314 [ 00:00.947 33
ivanvazq4 prueba 02:06.336 [ 00:00.184 | 00:16.498 | 00:01.131| 00:16.498 | 00:01.131 14
AlvaroMart prueba 02:06.513 | 00:00.177] 00:16.676 | 00:01.309 | 00:16.676 | 00:01.309| 32
AimarU prueba 02:06.693 | 00:00.179 ] 00:16.855] 00:01.488 | 00:16.855| 00:01.488 | 42
XabierLarrea prueba 02:06.744 [ 00:00.050 | 00:16.906 | 00:01.539| 00:16.906 [ 00:01.539 12
Rolly prueba 02:07.029 [ 00:00.285] 00:17.191| 00:01.824 | 00:17.191 | 00:01.824| 21
MMontero prueba 02:07.917 | 00:00.888 | 00:18.080| 00:02.713 | 00:18.080 | 00:02.713| 23
xavierLarrea prueba 02:08.563 [ 00:00.646| 00:18.726 | 00:03.359| 00:18.726 | 00:03.359 4
Bea prueba 02:08.690 [ 00:00.126 | 00:18.852| 00:03.485| 00:18.852 | 00:03.485| 21
Wilmer prueba 02:08.756 [ 00:00.065| 00:18.918| 00:03.551 | 00:18.918 | 00:03.551 24
Arribas prueba 02:09.428 | 00:00.672 | 00:19.591| 00:04.224 | 00:19.591 | 00:04.224| 32
IgnacioAlvarez prueba 02:10.292 [ 00:00.863 | 00:20.454 | 00:05.087 | 00:20.454 [ 00:05.087 31
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IvanVazq prueba 02:11.264 [ 00:00.972 | 00:21.427] 00:06.060 | 00:21.427 | 00:06.060 2
DanielGarcia prueba 02:12.106 | 00:00.841 | 00:22.269 | 00:06.902 | 00:22.269 | 00:06.902 | 27
JorgePerez prueba 02:12.958 [ 00:00.851 | 00:23.120| 00:07.753 | 00:23.120 [ 00:07.753 34
RMolano prueba 02:13.133 [ 00:00.175] 00:23.295] 00:07.928 | 00:23.295 | 00:07.928 | 26
JonathanG prueba 02:13.456 [ 00:00.322 | 00:23.618| 00:08.251 | 00:23.618 | 00:08.251 32
KevinO prueba 02:14.305 [ 00:00.849 | 00:24.468| 00:09.101 | 00:24.468 | 00:09.101 26
Kylian prueba 02:16.517( 00:02.211] 00:26.679 | 00:11.312 | 00:26.679 | 00:11.312| 24
IbonC prueba 02:17.234 | 00:00.717 ] 00:27.397] 00:12.030 | 00:27.397 | 00:12.030 12
SMontes prueba 02:17.778 | 00:00.544 | 00:27.941 | 00:12.574 | 00:27.941 | 00:12.574 1
Barylack prueba 02:18.328 | 00:00.550 | 00:28.491| 00:13.124 | 00:28.491 | 00:13.124| 22
DAVIDORBE prueba 02:18.417 | 00:00.088 | 00:28.580| 00:13.213 | 00:28.580 | 00:13.213 28
IoneGonz prueba 02:20.695 [ 00:02.277 | 00:30.857 | 00:15.490 | 00:30.857 | 00:15.490| 30
KevinSanAnton prueba 02:20.928 [ 00:00.233 | 00:31.091 | 00:15.724 | 00:31.091 | 00:15.724| 31
IvanCillero prueba 02:21.274 | 00:00.345| 00:31.436| 00:16.069 | 00:31.436 | 00:16.069 17
AlfonsoGutierrez prueba 02:21.520 [ 00:00.245| 00:31.682 | 00:16.315] 00:31.682 | 00:16.315 32
IgnacioBermudez prueba 02:23.024 [ 00:01.504 | 00:33.186| 00:17.819| 00:33.186 [ 00:17.819 22
IbonCastro prueba 02:23.650 [ 00:00.626 | 00:33.812| 00:18.445| 00:33.812 | 00:18.445 9
AlejandroDiaz prueba 02:25.568 | 00:01.917 | 00:35.730| 00:20.363 | 00:35.730 | 00:20.363 1
MikelSarri prueba 02:27.020 [ 00:01.452 | 00:37.183 ] 00:21.816 | 00:37.183 | 00:21.816| 30
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